
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 557 

гр. Левски, 30.11.2022г.           
 
относно: Кандидатстване на Община Левски с проектно предложение „Грижа в 
дома в община Левски“ по Програма „Развитие на човешките ресурси” 2021-
2027, процедура чрез директно предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ BG05SFPR002-2.001 „ГРИЖА В ДОМА“ и утвърждаване на  Заповед - 
Акт за възлагане за предоставяне на помощ за осъществяване на услуга от 
общ икономически интерес 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,    
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства с проектно 
предложение „Грижа в дома в община Левски“ по процедура чрез директно 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-2.001 „ГРИЖА 
В ДОМА“ на Програма „Развитие на човешките ресурси” 2021-2027. 

2. Възлага на Кмета на Община Левски всички необходими и 
законосъобразни последващи действия във връзка с подаването на проектното 
предложение. 

3. Утвърждава Заповед - Акт за възлагане за предоставяне на помощ за 
осъществяване на услуга от общ икономически интерес „Грижа в дома” на 
основание решение на ЕК 2012/21/ЕС, за осъществяване на проект „Грижа в 
дома в община Левски“ по процедура чрез директно предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-2.001 „ГРИЖА В ДОМА“ на 
Програма „Развитие на човешките ресурси” 2021-2027. 

4. Възлага на Кмета на Община Левски да извърши всички последващи 
действия по изпълнение на тази заповед. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


